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부서: 교통과

정책: 주차장 관리(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 공영주차장 조성사업(주차장특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 주차장특별회계 전체

교통과 16,948,309 11,488,847 5,459,462

지 1,750,000 1,750,000 0

도 20,000 0 20,000

시 15,178,309 9,738,847 5,439,462

주차장 관리(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 15,730,579 10,271,117 5,459,462

지 1,750,000 1,750,000 0

도 20,000 0 20,000

시 13,960,579 8,521,117 5,439,462

공영주차장 조성사업(주차장특별회계) 10,988,870 6,043,205 4,945,665

지 1,750,000 1,750,000 0

시 9,238,870 4,293,205 4,945,665

주차환경개선지원사업(지특) 9,640,990 5,700,000 3,940,990

지 1,750,000 1,750,000 0

시 7,890,990 3,950,000 3,940,990

401 시설비및부대비 9,640,990 5,700,000 3,940,990

지 1,750,000 1,750,000 0

시 7,890,990 3,950,000 3,940,990

01 시설비 9,494,420 5,607,080 3,887,340

○ 공영주차장 확충사업(2016년도 지특 120,495

천원 잔액 재사용) 240,990 0 240,990

○ 여수수산시장 주변 공영주차장 조성(2017년

특별교부세·특별조정교부금 포함)

3,646,350 0 3,646,350

240,990,000원 * 1식

3,700,000,000원 * 98.55/100

02 감리비 117,880 77,550 40,330

○ 여수수산시장 주변 공영주차장 조성

40,330 0 40,3303,700,000,000원 * 1.09/100

03 시설부대비 28,690 15,370 13,320

○ 여수수산시장 주변 공영주차장 조성

13,320 0 13,3203,700,000,000원 * 0.36/100

예비비 1,147,880 143,205 1,004,675

801 예비비 1,147,880 143,205 1,004,675

01 일반예비비 1,147,880 143,205 1,004,675

○ 예비비 1,147,880 143,205 1,004,675경정 1,147,880,000원

주차장 시설물 정비(주차장특별회계) 1,069,600 934,600 135,000

도 20,000 0 20,000

시 1,049,600 934,600 115,000

공영 주차장 시설물 정비 1,069,600 934,600 135,000

도 20,000 0 20,000

시 1,049,600 934,600 115,000

401 시설비및부대비 1,055,000 920,000 135,000

도 20,000 0 20,000

시 1,035,000 920,000 115,000

01 시설비 1,055,000 920,000 135,000

○ 공영주차장 카스토퍼 교체

115,000 0 115,000115,000,000원 * 1식



부서: 교통과

정책: 주차장 관리(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 주차장 시설물 정비(주차장특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 시전동 공영주차장 정비

20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식

도 20,000 0 20,000

공영주차장 유료 운영(주차장특별회계) 2,623,080 2,373,080 250,000

공영 주차장 관리 2,564,678 2,314,678 250,000

401 시설비및부대비 1,350,000 1,100,000 250,000

01 시설비 1,345,140 1,096,040 249,100

○ 공영주차장 유료화 시스템 설치

1,345,140 1,096,040 249,100경정 1,345,140,000원

03 시설부대비 4,860 3,960 900

○ 공영주차장 유료화 시스템 설치

4,860 3,960 900경정 4,860,000원

불법주정차 단속(주차장특별회계) 1,049,029 920,232 128,797

주차 단속원 관리 249,333 227,536 21,797

101 인건비 249,333 227,536 21,797

04 기간제근로자등보수 249,333 227,536 21,797

○ 주정차단속원 249,333 227,536 21,797

ㅇ 기본급 137,195 123,476 13,719

ㅇ 주차수당 27,439 24,696 2,743

ㅇ 휴일근무수당 17,895 16,106 1,789

ㅇ 사회보험료 16,667 15,000 1,667

ㅇ 피복비 3,000 2,700 300

ㅇ 시간외근무수당 15,797 14,218 1,579

경정 137,195,000원

경정 27,439,000원

경정 17,895,000원

경정 16,667,000원

경정 3,000,000원

경정 15,796,800원

주정차 금지구역 시설물 정비 759,696 692,696 67,000

201 일반운영비 214,696 195,696 19,000

01 사무관리비 19,000 0 19,000

○ 교통행정시스템 DB암호화 프로그램 구입

19,000 0 19,00019,000,000원 * 1식

401 시설비및부대비 492,000 470,000 22,000

01 시설비 487,713 465,950 21,763

○ 불법주정차 주행형 단속시스템 설치

21,763 0 21,76322,000,000원 * 98.92/100

03 시설부대비 4,287 4,050 237

○ 불법주정차 주행형 단속시스템 설치(1.08%)

237 0 237237,000원 * 1식

405 자산취득비 53,000 27,000 26,000

01 자산및물품취득비 53,000 27,000 26,000

○ 불법주정차 단속차량 구입(신규)

26,000 0 26,00026,000,000원 * 1대

교통체계 활성화사업 40,000 0 40,000

207 연구개발비 40,000 0 40,000



부서: 교통과

정책: 주차장 관리(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 불법주정차 단속(주차장특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 연구용역비 40,000 0 40,000

○ 여문지구 교통체계 개선방안 수립 용역

40,000 0 40,00040,000,000원 * 1식




